ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ YÊN NHÂN

Số: /TB - UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Yên Nhân, ngày tháng 5 năm 2024

THÔNG BÁO
Về việc niêm yết công khai kết quả xác định nguồn gốc và thời điểm sử dụng

đất của hộ gia đình đang sử dụng đất tại thôn Na Nghịu, xã Yên Nhân

Căn cứ Hướng dẫn số 01/HD-STNMT ngày 04/01/2016 của Sở Tài nguyên và
Môi trường Thanh Hóa về việc xác định nguồn gốc, thời điểm bắt đầu xử dụng đất để
phục vụ công tác GPMBkhiNhà nước thu hồi đất;

UBND xã đã tiến hành xác nhận nguồn gốc, thời điểm sử dụng đất của hộ gia
đình đang sử dụng đất tại thôn Na Nghịu, xã Yên Nhân.

UBND xã niêm yết công khai kết quả xác định nguồn gốc và thời điểm sử
dụng đất của hộ gia đình ông Lang Hồng Thuyện đang sử dụng đất tại thôn Na
Nghịu, xã Yên Nhân để nhân dân được biết.

Địa điểm công khai:
1. Tại trụ sở UBNDxãYênNhân, huyện ThườngXuân.
2. Tại Nhà văn hóa thônNaNghịu.
(Có danh sách hộ gia đình yêu cầu xác nhận quyền sử dụng đất kèm theo).
Thời gian công khai: 15 ngày kể từ ngày 06/5/2024 đến hết ngày 22/5/2024.
Trong thời gian công khai mọi ý kiến của nhân dân sẽ được UBND xã cùng ban

quản lý thôn Na Nghịu tiếp nhận và xử lý theo quy định của Pháp luật làm cơ sở để xác
định nguồn gốc đất, thời điểm sử dụng đất để phục vụ cho công tác GPMB khi Nhà nước
thu hồi đất trên địa bàn xã.

Sau thời gian niêm yết công khai trên, mọi ý kiến thắc mắc sẽ không được xem xét
giải quyết.
Nơi nhận:
- Thôn Na Nghịu (để niêm yết);
- HĐ GPMB huyện (b/c);
- ĐU – HĐND xã (b/c);
- Lưu VT.

CHỦ TỊCH

Hà Thanh Hắng

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
	THÔNG BÁO
	Về việc niêm yết công khai kết quả xác định nguồn
	UBND xã niêm yết công khai kết quả xác định nguồn

		phochutich.yennhan.thuongxuan@thanhhoa.gov.vn
	2024-05-04T15:14:28+0700

		2024-05-06T07:21:56+0700

		2024-05-06T07:22:11+0700

		yennhan.thuongxuan@thanhhoa.gov.vn
	2024-05-06T07:22:29+0700